鞍师院教字〔2021〕10号

关于《大学生健康教育》慕课开课的通知

各学院：

    我校《大学生健康教育》课程采用慕课方式进行网络授课，现将开课相关事宜通知如下：

一、课程信息：
课程名称：大学生健康教育     课程编号：006003
课程性质：通识必修课         学分：1学分
考核方式：考查               学时：16学时
开设学期：第二学期
本学期开课对象：2020级本科全体学生（专升本除外、第二学位除外）+重修学生
学习内容：在线观看视频、课堂测验、在线考试三个环节必须全部完成。

二、开课及考试时间

开课时间：2021年4月6日-2021年6月25日

考试时间：2021年6月28日-2021年7月2日
三、网课学习说明
    1．登录学习通APP，在课程中即可看到该门课程，点击课节开始学习。具体注册、登录、关联学号、使用学习通学习的操作说明见附件：鞍山师范学院泛雅平台使用手册（学生版）。
    2．学生需要在开课时间内完成课程的相关任务，任务包括完成在线观看视频、课堂测验等，在考试时间内完成在线考试（详细分值比例请见登录学习空间首页右上方【统计】里权重的比例 ）。

    3．首次登录学习的同学，在个人信息管理中及时填写正确的联系电话和邮箱，以便学校及时通知相关学习和考试事宜，以免耽误学习计划。

    4．二次学习无法登录或忘记密码的学生可使用手机号码或邮箱找回密码，也可通过网站“客服”及客服电话400-7102-525获得帮助。

    5．诚信学习：尔雅平台记录了每一位学生的学习数据，如发现不诚信学习的，将反馈给教务处，由学校做出相应的处理，后果由学习者自负，希望各位同学诚信学习，不要投机取巧。

6．学习期间如有平台使用方面的疑问可点击【客服】咨询，客服部咨询热线：400-7102-525，客服邮箱eryamooc@chaoxing.com 。

7．已在教务系统中成功报名重新修读《大学生健康教育》课程的学生，登录学习通进行学习（学号和密码不变）。
8．2021年预毕业的学生，请在5月10日前完成课程视频学习，学校需要提前录入毕业生《大学生健康教育》课程成绩。课程成绩按照课程视频学习分数折算后录入教务系统。
9.各学院要及时组织、督促学生进行学习，指派专人负责收集学生在学习期间的疑问。
附件：鞍山师范学院泛雅平台使用手册（学生版）
教务处

2021年3月25日
鞍山师范学院教务处             2021年3月25日印发